SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL - EDITAL 04/2021-PRPPI/IFAL
A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, por meio do Conselho

Editorial, torna público o RESULTADO FINAL do Edital n°04/2021, referente à Seleção de
Membros do Comitê Científico EDUCTE 2021-2022.

NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA OBSERVAÇÃO

Arthur Breno Stürmer Classificada/o

Carla Cardi Nepomuceno de Paiva Desclassificada/o Candidata/o não
informou título de
Doutorado ou certidão de
Notório Saber

Não apresentou
recurso

Danilo Olímpio Gomes Classificada/o

Denise Maria Soares Lima Classificada/o

Francisco de Paula Santos de
Araujo Junior

Desclassificada/o Candidata/o não
informou título de
Doutorado ou certidão de
Notório Saber

Não apresentou
recurso

Hudson do Vale de Oliveira Classificada/o

Julian Silveira Diogo de Ávila
Fontoura

Classificada/o

Natercia de Andrade Lopes Neta Classificada/o

Patricia Teixeira Tavano Classificada/o

Rodrigo Souza Santos Classificada/o

Sidney Lopes Sanchez Júnior Desclassificada/o Candidata/o não
informou título de
Doutorado ou certidão de
Notório Saber

Não apresentou
recurso

Thiago Figueiredo Azevedo Classificada/o

Vinícius Medeiros dos Santos Classificada/o

Maceió, 04 de março de 2021.

Eunice Palmeira da Silva
PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO